1815/1 - zastavané plochy a nádvoria vo výmere 9 m², parc. č. 1816/1 – záhrady vo výmere 
305 m², zapísaných na LV č. 2044, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 
celkom 634,34 Eur (slovom: šesťstotridsaťštyri Eur a tridsaťštyri Centov) kupujúcemu, ktorý 
nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 49/2019 
zo dňa 12.06.2019 vypracovaným znaleckou organizáciou FINDEX s. r. o., Čajakova 21, 811 
05 Bratislava, spracovateľ: